中国土壤学会
[2005]土会字007号

关于召开“纪念中国土壤学会成立60周年暨2020年的中国土壤科学学术研讨会”的通知

各省（市、自治区）土壤（肥料）学会：

各专业（工作）委员会：

各有关单位及各位专家、学者：

中国土壤学会成立迄今已历经60个春秋。60年来，学会从小到大，经历了曲折艰辛的发展道路。为了展示60年来我国土壤科学事业的进程和土壤科技工作者所取得的成绩，颂扬先辈、鼓舞后人，经研究决定，由中国土壤学会主办，重庆土壤学会、西南大学、重庆市农技推广总站协办的主题为“2020年的中国土壤科学”的学术研讨会，将于2005年12月25日至27日在重庆市召开，以此隆重纪念中国土壤学会成立60周年。

众所周知，随着社会的不断发展，人类活动对全球生态环境的冲击在不断扩大，土壤作为人类赖以生存的重要自然资源，由于持续的高强度利用，在逐渐地发生变化。在此背景下，中国土壤学会盛情邀请国内土壤学界知名专家、学者及相关部门的土壤肥料科技工作者、政府官员等，聚会在学会的诞生地——重庆市，共同探讨中国土壤科学的现状与问题，展望未来土壤科学的发展趋势，这必将对今后我国土壤科学的发展产生重要的影响。

现将有关事项通知如下：
一、会议主题与内容：
   大会以“2020年的中国土壤科学”为主题，围绕土壤时空变化规律、土壤性质和过程、土壤利用和管理及土壤在社会可持续发展中的作用等方面的内容进行探讨，为制订国家农业长远发展规划提供建设性意见和建议。

二、出席会议人员：

    所有曾在理事会任过顾问、理事、副秘书长、专业（工作）委员会主任等职的专家、学者，各省（市、自治区）土壤（肥料）学会负责人，在任的专业（工作）委员会全体成员及会员代表，相关兄弟学会、单位的代表等。

三、会议日程：

    会期：2005年12月25~27日。

日程：12月25日全天代表注册报到。

26日、27日两天大会，28日起考察。

四、报到地点及交通：

 报到地点：重庆市东方花苑饭店（重庆渝中区学田湾正街55号）。
 交通：1、从火车站乘168路公交车，在上清寺站下；乘出租车5元。

2、从机场乘大巴，在上清寺站下即可；乘出租车60元左右。

3、从码头乘401路公交车，在上清寺站下，乘出租车10元左右。

各位出席会议的代表，请自行前往报到处报到，恕不接站。

 五、费用：

    会议期间，食宿费用自理；与会代表每人交纳会议资料费500元；东方花苑酒店（四星级）的标准间为每天190元/间（优惠价）。

 六、会后考察路线：（自愿参加，费用自理）

考察路线1：重庆市内红色旅游和两江夜景，1天，约140元。

考察路线2：大足石刻，1天，约220元。

考察路线3：芙蓉洞-仙女山-天生三桥，2天，约320元。

考察路线4：蜀南竹海-西部大峡谷，3天，约420元。

七、联系方式：

联 系 人： 何园球：025-86881532，yqhe@issas.ac.cn
罗春侠：025-86881538（传真）sssc@issas.ac.cn

通讯地址：210008，南京市北京东路71号

中国土壤学会办公室

附件1：会议回执

中国土壤学会

2005年10月26日

抄送：中国科学技术协会，重庆土壤学会，西南大学，重庆市农技推广总站，重庆市东方花苑饭店。

附件1

纪念中国土壤学会成立60周年会议回执
	姓名

	性别

	职称/职务

	工作单位

	联系电话（手机）

	电子邮箱

	通讯地址

	邮政编码

	房间预订
	单住

	合住

	考察线路

备注：1、请在11月底前将该回执反馈到会务组。(邮寄、电话、传真、email均可)。

2、会务组将按照您的回执，预订房间以及安排其它相关的活动。为了避免造成不必要的损失，请您认真填写会议回执。如果填写了回执后，临时不能参加会议，务必提前电话通知会务组。感谢您对学会工作的支持！

会务组联系电话：025-86881538  13813993680

联系人：罗春侠

EMail:  sssc@issas.ac.cn

通讯地址：210008，南京市北京东路71号

中国土壤学会办公室

东方花苑饭店联系电话：023-63892666